
5KM - V&B Dakwerkencup - Algemene rangschikking
Startuur : 23-03-2024 13:30:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6026 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:17:38 03:31

2 0093 wouters alexander M2 M35- 00:17:45 03:33

3 6083 De Man Robbe M3 M35- 00:17:59 03:35

4 0083 Philips Glenn M4 M35- Running Team Boost00:18:09 03:37

5 0080 andy de rooy M5 M45+ coyote sports team00:18:14 03:38

6 0065 Sourbron Marijn M6 M35- Triathlon 4P 00:18:37 03:43

7 0015 De Ridder Jappe M7 M35- ACA 00:18:43 03:44

8 0060 Pauls Kevin M8 M35- GS running 00:19:03 03:48

9 6169 Clerinx Raf M9 M45+ ATLA 00:19:15 03:51

10 0092 de proost steven M10 M45+ 00:19:21 03:52

11 0046 Modesti Xander M11 M35- Macd 00:19:36 03:55

12 6081 Wouters Chriske M12 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:19:38 03:55

13 6103 Gelade Kobe M13 M35- 00:19:41 03:56

14 6032 Smolders Ruben M14 M35+ 00:19:42 03:56

15 6126 Puelings Gilles M15 M35- GS Running Team00:20:08 04:01

16 6055 Thomas Pieter M16 M35- MACD 00:20:24 04:04

17 6052 Teunkens Karel M17 M55+ SQM Running Team00:20:35 04:07

18 0027 Van den Bussche Ruben M18 M35- 00:20:42 04:08

19 0034 De cock Nico M19 M45+ Loopclub sportiva gelrode00:20:45 04:09

20 6071 Steenput Joris M20 M55+ DCLA  Halen 00:20:54 04:10

21 6067 Wolfs Michel M21 M55+ Gs Running team 00:20:59 04:11

22 6125 Remans Cassius M22 M35- JTTL 00:21:04 04:12

23 6058 vandermaesen Ivo M23 M55+ DCLA-Halen 00:21:08 04:13

24 6108 Vanschoonwinkel Noa V1 V35- ADD 00:21:13 04:14

25 0086 Wouters Jens M24 M35- 00:21:23 04:16

26 6007 Dusart Wesley M25 M35+ 00:21:27 04:17

27 6072 Vanbergen Lieven M26 M45+ DCLA Halen 00:21:28 04:17

28 6020 Sluijsmans Isabella V2 V45+ ADD 00:21:38 04:19

29 0088 Swinnen Bram M27 M35- neen 00:21:45 04:21

30 6006 Zlocki Nadja V3 V35+ 00:21:50 04:22

31 0008 Foncé Ken M28 M35+ 00:22:00 04:24

32 0007 Lejeune Jonas M29 M35+ 00:22:04 04:24

33 0084 Philips Tara V4 V35- Running Team Boost00:22:22 04:28

34 0045 Modesti Mathias M30 M35- Macd 00:22:34 04:30

35 6065 Luyten Björn M31 M35+ 00:22:39 04:31

36 0057 Lenaers Gert M32 M45+ Aca 00:22:47 04:33

37 0090 bex peter M33 M35+ 00:22:59 04:35

38 0062 Droogmans Martijn M34 M35+ ACA 00:23:03 04:36



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 6174 Werckx Ludo M35 M55+ ACA 00:23:06 04:37

40 6163 morhaye adger M36 M35- 00:23:15 04:39

41 0058 Delhougne Caroline V5 V35- 00:23:21 04:40

42 0094 Hermans Falke V6 V35- 00:23:25 04:41

43 0025 Sluijsmans Judith V7 V35+ 00:23:26 04:41

44 6011 De nie Youri M37 M35+ 00:23:27 04:41

45 0089 Swinnen Lander M38 M35- nee 00:23:29 04:41

46 0030 Nulens Semmie M39 M35- Atla 00:23:32 04:42

47 6128 Wiertz David M40 M45+ Run TMC 00:23:35 04:43

48 0021 Wolters Dominiek M41 M35+ 00:23:39 04:43

49 0095 de backer laurens M42 M35- 00:23:52 04:46

50 6018 Ruelens Peter M43 M55+ JMT 00:23:57 04:47

51 0033 millen jurgen M44 M45+ geen sportclub 00:24:03 04:48

52 6130 Vanneste Liesbeth V8 V35+ GS Running Team00:24:06 04:49

53 0082 Vanschooren Kristof M45 M35+ 00:24:11 04:50

54 6021 Cambré Sandra V9 V45+ Coyote Sports Team 00:24:14 04:50

55 0091 Di Vito Domenico M46 M65+ neen 00:24:16 04:51

56 0103 Doms Stijn M47 M35+ 00:24:17 04:51

57 6118 Van Cann Arne M48 M35- ADD 00:24:18 04:51

58 0099 proot jonathan M49 M35- 00:24:23 04:52

59 6077 Luts Daniël M50 M65+ DCLA Halen 00:24:40 04:56

60 0098 Foets Olivier M51 M35+ 00:24:47 04:57

61 6155 Dasque Roos V10 V35+ Dcla Halen 00:25:10 05:02

62 0066 Cools Edwin M52 M65+ Looi 00:25:16 05:03

63 0061 Vliegen Anne-Sophie V11 V35+ Aca alken 00:25:17 05:03

64 0101 Vanoppen Bert M53 M35+ 00:25:21 05:04

65 6039 Reijnkens Marleen V12 V55+ DCLA Halen 00:25:28 05:05

66 6040 Cox Benny M54 M55+ DCLA Halen 00:25:29 05:05

67 6152 RENAERS Pieter M55 M35+ 00:25:49 05:09

68 6009 Briers Gerry M56 M35+ gerry.briersgmail.com00:25:58 05:11

69 0024 Frijns Pepijn M57 M35- 00:26:00 05:12

70 0020 Willems Jarne M58 M35- 00:26:04 05:12

71 0047 Modesti Flor M59 M45+ Macd 00:26:05 05:13

72 0071 Scholts Tibe V13 V35- 00:26:06 05:13

73 0022 Palombo Verdiana V14 V35- 00:26:07 05:13

74 6120 Massonet Marleen V15 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:30 05:18

75 0040 Claes Cedric M60 M45+ 00:26:40 05:20

76 6082 Logtman Astrid V16 V35- Trenara 00:26:47 05:21

77 0069 Royen Fien V17 V35- ADD Tongeren 00:27:13 05:26

78 0075 Dormans Geoffrey M61 M35+ 00:27:14 05:26

79 0001 Janssens Noël M62 M35+ 00:27:24 05:28

80 6161 Gaens Sien V18 V35- Bokkerijdersteam Wellen00:27:28 05:29

81 0010 Brans Leen V19 V35- Animo Sportcoaching00:27:46 05:33

82 0032 Sniekers Katrien V20 V45+ DCLA 00:27:51 05:34

83 0063 De Ridder Robin M63 M35+ Aca 00:28:03 05:36

84 0041 Vanacker Carolien V21 V35+ Geen 00:28:09 05:37

85 0017 Van Espen Els V22 V35+ 00:28:12 05:38



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0067 dejardin dirk M64 M45+ - 00:28:15 05:39

87 0056 Karwacki Mateusz M65 M35+ Mass team 00:28:24 05:40

88 6097 Luyten Vinz M66 M35- 00:28:28 05:41

89 0073 Alua Christine V23 V35- 00:28:34 05:42

90 6053 Swerts Lennert M67 M35- Bokkerijders team00:28:35 05:43

91 6086 Boes Kiandro M68 M35- Bokkerijdersteam 00:28:35 05:43

92 0011 Arckens Eléna V24 V35- 00:28:38 05:43

93 6171 Morhaye Peter M69 M55+ 00:28:46 05:45

94 0002 Gert Vanherck M70 M45+ 00:28:47 05:45

95 0064 Smets Amélie V25 V35- Add tongeren 00:28:52 05:46

96 6031 Jeuris Jeroen M71 M35+ 00:28:58 05:47

97 0012 Wulms Julie V26 V35- 00:28:59 05:47

98 0072 Scholts Aurora V27 V35- 00:28:59 05:47

99 6003 Asnong Ilka V28 V35+ 00:29:02 05:48

100 6013 Smolders Mario M72 M45+ Speelhofrunners 00:29:11 05:50

101 6105 Bodson Dominique V29 V55+ RRH haspengauw00:29:14 05:50

102 6138 Saro Tanya V30 V35+ 00:29:21 05:52

103 0035 Haekens Jean-Marie M73 M55+ mattel en spattel 00:29:26 05:53

104 0049 Immerix Jean Pierre M74 M65+ 00:29:36 05:55

105 6061 Narinx Katrien V31 V35+ Runners Kortessem00:29:45 05:57

106 6010 Plevoets Henriette V32 V65+ Bokkerijderstraem00:29:57 05:59

107 0087 Vanbrabant Luk M75 M45+ nee 00:30:07 06:01

108 0081 Eijckmans Eric M76 M55+ neen 00:30:13 06:02

109 0052 Houbrechts Liesbeth V33 V35- Kineti 00:30:19 06:03

110 0051 Frans Timen M77 M35- Kineti 00:30:23 06:04

111 6012 Vanschoonwinkel Georges M78 M65+ Bokkerijdersteam 00:30:28 06:05

112 0016  schunselaar maaike V34 V45+ Aca Alken 00:30:41 06:08

113 6175 Moesen Karen V35 V45+ 00:30:50 06:10

114 0026 Vandebeek Dirk M79 M45+ Bokkerijders 00:30:52 06:10

115 0054 Loosen Wim M80 M45+ 00:30:56 06:11

116 0005 Eerdekens Sara V36 V35- 00:31:02 06:12

117 0068 Leguelle Nico M81 M35- 00:31:02 06:12

118 6116 Houben Wendy V37 V65+ Atletiek Maastricht00:31:05 06:13

119 6004 Corthier Anne-Marie V38 V55+ Runners Kortessem00:31:20 06:16

120 0031 Herbots Dries M82 M35- 00:31:24 06:16

121 0076 Dedrij Delphine V39 V35+ 00:31:58 06:23

122 0029 Delhougne Nicolas M83 M35- 00:32:02 06:24

123 0006 Feytons Liesbet V40 V45+ 00:32:02 06:24

124 0028 Houbrechts Mazarine V41 V35- 00:32:03 06:24

125 0079 Vandenbrande Kobe M84 M35- 00:32:31 06:30

126 0085 Alen Bo V42 V35- 00:33:05 06:37

127 6088 Smets Linda V43 V55+ Trenara 00:33:10 06:38

128 0070 Castermans Leentje V44 V35+ 00:33:16 06:39

129 0019 Smets Dominique M85 M45+ 00:33:30 06:42

130 6063 Wouters Marth V45 V35+ Bokkerijders Team00:34:12 06:50

131 6147 Knapen Heidi V46 V45+ Bokkerijders team00:34:26 06:53

132 0096 camertijn kristof M86 M45+ tc soks 00:34:35 06:55



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0053 Ramaekers Ilse V47 V45+ 00:34:36 06:55

134 0036 Speelmans Wendy V48 V45+ 00:34:41 06:56

135 0097 mombers birgit V49 V35- 00:35:02 07:00

136 6000 D’Exelle Suzy V50 V45+ ADD 00:35:04 07:00

137 0102 Bourguignon Sofie V51 V35- 00:35:43 07:08

138 0104 Kippers Hanne V52 V45+ nee 00:35:43 07:08

139 6062 Maes Nadine V53 V55+ Bokkerijdersteam team wellen00:36:20 07:16

140 0078 Knapen Nathalie V54 V35- 00:36:29 07:17

141 0043 Prevot Celine V55 V35+ 00:36:49 07:21

142 0042 Kileba Jules M87 M35+ 00:36:50 07:22

143 0055 Smolders Octaaf M88 M65+ 00:37:01 07:24

144 0018 Lenaers Isa V56 V45+ 00:37:11 07:26

145 0023 De Winter An V57 V45+ 00:38:37 07:43

146 0039 Macquoy Jan M89 M45+ Hoeselt Run 00:38:54 07:46

147 0048 Renquin Sylvia V58 V55+ 00:44:24 08:52

148 0100 Somja Jessica V59 V35- 00:44:26 08:53

149 0038 Moron Adam M90 M35+ Looise AV G-Sport00:53:04 10:36

150 0037 Moron Marian M91 M35+ Looise AV 00:53:07 10:37



5KM - V&B Dakwerkencup - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0093 wouters alexander M1 M35- 00:17:45 03:33

2 6083 De Man Robbe M2 M35- 00:17:59 03:35

3 0083 Philips Glenn M3 M35- Running Team Boost00:18:09 03:37

4 0065 Sourbron Marijn M4 M35- Triathlon 4P 00:18:37 03:43

5 0015 De Ridder Jappe M5 M35- ACA 00:18:43 03:44

6 0060 Pauls Kevin M6 M35- GS running 00:19:03 03:48

7 0046 Modesti Xander M7 M35- Macd 00:19:36 03:55

8 6103 Gelade Kobe M8 M35- 00:19:41 03:56

9 6126 Puelings Gilles M9 M35- GS Running Team00:20:08 04:01

10 6055 Thomas Pieter M10 M35- MACD 00:20:24 04:04

11 0027 Van den Bussche Ruben M11 M35- 00:20:42 04:08

12 6125 Remans Cassius M12 M35- JTTL 00:21:04 04:12

13 0086 Wouters Jens M13 M35- 00:21:23 04:16

14 0088 Swinnen Bram M14 M35- neen 00:21:45 04:21

15 0045 Modesti Mathias M15 M35- Macd 00:22:34 04:30

16 6163 morhaye adger M16 M35- 00:23:15 04:39

17 0089 Swinnen Lander M17 M35- nee 00:23:29 04:41

18 0030 Nulens Semmie M18 M35- Atla 00:23:32 04:42

19 0095 de backer laurens M19 M35- 00:23:52 04:46

20 6118 Van Cann Arne M20 M35- ADD 00:24:18 04:51

21 0099 proot jonathan M21 M35- 00:24:23 04:52

22 0024 Frijns Pepijn M22 M35- 00:26:00 05:12

23 0020 Willems Jarne M23 M35- 00:26:04 05:12

24 6097 Luyten Vinz M24 M35- 00:28:28 05:41

25 6053 Swerts Lennert M25 M35- Bokkerijders team00:28:35 05:43

26 6086 Boes Kiandro M26 M35- Bokkerijdersteam 00:28:35 05:43

27 0051 Frans Timen M27 M35- Kineti 00:30:23 06:04

28 0068 Leguelle Nico M28 M35- 00:31:02 06:12

29 0031 Herbots Dries M29 M35- 00:31:24 06:16

30 0029 Delhougne Nicolas M30 M35- 00:32:02 06:24

31 0079 Vandenbrande Kobe M31 M35- 00:32:31 06:30



5KM - V&B Dakwerkencup - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6026 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:17:38 03:31

2 6032 Smolders Ruben M2 M35+ 00:19:42 03:56

3 6007 Dusart Wesley M3 M35+ 00:21:27 04:17

4 0008 Foncé Ken M4 M35+ 00:22:00 04:24

5 0007 Lejeune Jonas M5 M35+ 00:22:04 04:24

6 6065 Luyten Björn M6 M35+ 00:22:39 04:31

7 0090 bex peter M7 M35+ 00:22:59 04:35

8 0062 Droogmans Martijn M8 M35+ ACA 00:23:03 04:36

9 6011 De nie Youri M9 M35+ 00:23:27 04:41

10 0021 Wolters Dominiek M10 M35+ 00:23:39 04:43

11 0082 Vanschooren Kristof M11 M35+ 00:24:11 04:50

12 0103 Doms Stijn M12 M35+ 00:24:17 04:51

13 0098 Foets Olivier M13 M35+ 00:24:47 04:57

14 0101 Vanoppen Bert M14 M35+ 00:25:21 05:04

15 6152 RENAERS Pieter M15 M35+ 00:25:49 05:09

16 6009 Briers Gerry M16 M35+ gerry.briersgmail.com00:25:58 05:11

17 0075 Dormans Geoffrey M17 M35+ 00:27:14 05:26

18 0001 Janssens Noël M18 M35+ 00:27:24 05:28

19 0063 De Ridder Robin M19 M35+ Aca 00:28:03 05:36

20 0056 Karwacki Mateusz M20 M35+ Mass team 00:28:24 05:40

21 6031 Jeuris Jeroen M21 M35+ 00:28:58 05:47

22 0042 Kileba Jules M22 M35+ 00:36:50 07:22

23 0038 Moron Adam M23 M35+ Looise AV G-Sport00:53:04 10:36

24 0037 Moron Marian M24 M35+ Looise AV 00:53:07 10:37



5KM - V&B Dakwerkencup - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0080 andy de rooy M1 M45+ coyote sports team00:18:14 03:38

2 6169 Clerinx Raf M2 M45+ ATLA 00:19:15 03:51

3 0092 de proost steven M3 M45+ 00:19:21 03:52

4 6081 Wouters Chriske M4 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:19:38 03:55

5 0034 De cock Nico M5 M45+ Loopclub sportiva gelrode00:20:45 04:09

6 6072 Vanbergen Lieven M6 M45+ DCLA Halen 00:21:28 04:17

7 0057 Lenaers Gert M7 M45+ Aca 00:22:47 04:33

8 6128 Wiertz David M8 M45+ Run TMC 00:23:35 04:43

9 0033 millen jurgen M9 M45+ geen sportclub 00:24:03 04:48

10 0047 Modesti Flor M10 M45+ Macd 00:26:05 05:13

11 0040 Claes Cedric M11 M45+ 00:26:40 05:20

12 0067 dejardin dirk M12 M45+ - 00:28:15 05:39

13 0002 Gert Vanherck M13 M45+ 00:28:47 05:45

14 6013 Smolders Mario M14 M45+ Speelhofrunners 00:29:11 05:50

15 0087 Vanbrabant Luk M15 M45+ nee 00:30:07 06:01

16 0026 Vandebeek Dirk M16 M45+ Bokkerijders 00:30:52 06:10

17 0054 Loosen Wim M17 M45+ 00:30:56 06:11

18 0019 Smets Dominique M18 M45+ 00:33:30 06:42

19 0096 camertijn kristof M19 M45+ tc soks 00:34:35 06:55

20 0039 Macquoy Jan M20 M45+ Hoeselt Run 00:38:54 07:46



5KM - V&B Dakwerkencup - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6052 Teunkens Karel M1 M55+ SQM Running Team00:20:35 04:07

2 6071 Steenput Joris M2 M55+ DCLA  Halen 00:20:54 04:10

3 6067 Wolfs Michel M3 M55+ Gs Running team 00:20:59 04:11

4 6058 vandermaesen Ivo M4 M55+ DCLA-Halen 00:21:08 04:13

5 6174 Werckx Ludo M5 M55+ ACA 00:23:06 04:37

6 6018 Ruelens Peter M6 M55+ JMT 00:23:57 04:47

7 6040 Cox Benny M7 M55+ DCLA Halen 00:25:29 05:05

8 6171 Morhaye Peter M8 M55+ 00:28:46 05:45

9 0035 Haekens Jean-Marie M9 M55+ mattel en spattel 00:29:26 05:53

10 0081 Eijckmans Eric M10 M55+ neen 00:30:13 06:02



5KM - V&B Dakwerkencup - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0091 Di Vito Domenico M1 M65+ neen 00:24:16 04:51

2 6077 Luts Daniël M2 M65+ DCLA Halen 00:24:40 04:56

3 0066 Cools Edwin M3 M65+ Looi 00:25:16 05:03

4 0049 Immerix Jean Pierre M4 M65+ 00:29:36 05:55

5 6012 Vanschoonwinkel Georges M5 M65+ Bokkerijdersteam 00:30:28 06:05

6 0055 Smolders Octaaf M6 M65+ 00:37:01 07:24



5KM - V&B Dakwerkencup - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6108 Vanschoonwinkel Noa V1 V35- ADD 00:21:13 04:14

2 0084 Philips Tara V2 V35- Running Team Boost00:22:22 04:28

3 0058 Delhougne Caroline V3 V35- 00:23:21 04:40

4 0094 Hermans Falke V4 V35- 00:23:25 04:41

5 0071 Scholts Tibe V5 V35- 00:26:06 05:13

6 0022 Palombo Verdiana V6 V35- 00:26:07 05:13

7 6082 Logtman Astrid V7 V35- Trenara 00:26:47 05:21

8 0069 Royen Fien V8 V35- ADD Tongeren 00:27:13 05:26

9 6161 Gaens Sien V9 V35- Bokkerijdersteam Wellen00:27:28 05:29

10 0010 Brans Leen V10 V35- Animo Sportcoaching00:27:46 05:33

11 0073 Alua Christine V11 V35- 00:28:34 05:42

12 0011 Arckens Eléna V12 V35- 00:28:38 05:43

13 0064 Smets Amélie V13 V35- Add tongeren 00:28:52 05:46

14 0012 Wulms Julie V14 V35- 00:28:59 05:47

15 0072 Scholts Aurora V15 V35- 00:28:59 05:47

16 0052 Houbrechts Liesbeth V16 V35- Kineti 00:30:19 06:03

17 0005 Eerdekens Sara V17 V35- 00:31:02 06:12

18 0028 Houbrechts Mazarine V18 V35- 00:32:03 06:24

19 0085 Alen Bo V19 V35- 00:33:05 06:37

20 0097 mombers birgit V20 V35- 00:35:02 07:00

21 0102 Bourguignon Sofie V21 V35- 00:35:43 07:08

22 0078 Knapen Nathalie V22 V35- 00:36:29 07:17

23 0100 Somja Jessica V23 V35- 00:44:26 08:53



5KM - V&B Dakwerkencup - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6006 Zlocki Nadja V1 V35+ 00:21:50 04:22

2 0025 Sluijsmans Judith V2 V35+ 00:23:26 04:41

3 6130 Vanneste Liesbeth V3 V35+ GS Running Team00:24:06 04:49

4 6155 Dasque Roos V4 V35+ Dcla Halen 00:25:10 05:02

5 0061 Vliegen Anne-Sophie V5 V35+ Aca alken 00:25:17 05:03

6 0041 Vanacker Carolien V6 V35+ Geen 00:28:09 05:37

7 0017 Van Espen Els V7 V35+ 00:28:12 05:38

8 6003 Asnong Ilka V8 V35+ 00:29:02 05:48

9 6138 Saro Tanya V9 V35+ 00:29:21 05:52

10 6061 Narinx Katrien V10 V35+ Runners Kortessem00:29:45 05:57

11 0076 Dedrij Delphine V11 V35+ 00:31:58 06:23

12 0070 Castermans Leentje V12 V35+ 00:33:16 06:39

13 6063 Wouters Marth V13 V35+ Bokkerijders Team00:34:12 06:50

14 0043 Prevot Celine V14 V35+ 00:36:49 07:21



5KM - V&B Dakwerkencup - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6020 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:21:38 04:19

2 6021 Cambré Sandra V2 V45+ Coyote Sports Team 00:24:14 04:50

3 6120 Massonet Marleen V3 V45+ Bokkerijdersteam 00:26:30 05:18

4 0032 Sniekers Katrien V4 V45+ DCLA 00:27:51 05:34

5 0016  schunselaar maaike V5 V45+ Aca Alken 00:30:41 06:08

6 6175 Moesen Karen V6 V45+ 00:30:50 06:10

7 0006 Feytons Liesbet V7 V45+ 00:32:02 06:24

8 6147 Knapen Heidi V8 V45+ Bokkerijders team00:34:26 06:53

9 0053 Ramaekers Ilse V9 V45+ 00:34:36 06:55

10 0036 Speelmans Wendy V10 V45+ 00:34:41 06:56

11 6000 D’Exelle Suzy V11 V45+ ADD 00:35:04 07:00

12 0104 Kippers Hanne V12 V45+ nee 00:35:43 07:08

13 0018 Lenaers Isa V13 V45+ 00:37:11 07:26

14 0023 De Winter An V14 V45+ 00:38:37 07:43



5KM - V&B Dakwerkencup - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6039 Reijnkens Marleen V1 V55+ DCLA Halen 00:25:28 05:05

2 6105 Bodson Dominique V2 V55+ RRH haspengauw00:29:14 05:50

3 6004 Corthier Anne-Marie V3 V55+ Runners Kortessem00:31:20 06:16

4 6088 Smets Linda V4 V55+ Trenara 00:33:10 06:38

5 6062 Maes Nadine V5 V55+ Bokkerijdersteam team wellen00:36:20 07:16

6 0048 Renquin Sylvia V6 V55+ 00:44:24 08:52



5KM - V&B Dakwerkencup - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6010 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijderstraem00:29:57 05:59

2 6116 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht00:31:05 06:13


